y, por_otra parte la señora Marlene Sánchez González, por. 
Sus propios y personales derechos, de estado civil casada, mayor 
de edad, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en esta ciudad 

de Quito, hábil para contratar y obligarse. Bien 

ÍSCRITURA NÚMERO MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE BIS (1.159 Bis|) 

_ por mí, el Notario, en el objeto: y resultados de esta escritura, que a 

celebrarla proceden, libre y voluntariamente, de acuerdo a la minuta que me 

entrega, cuyo tenor literal y que transcribo dice lo siguiente: “SEÑOR 

NOTARIO.- En el protocolo de Escrituras Públicas a su cargo sírvase